
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

DB 1200
Objednací číslo:
5921200

Produkt již není v nabídce

Litinové lože odolné proti zkroucení zaručuje klidný chod a přesnost stroje
Litinový koník i vřeteník
Široká, snadno polohovatelná opěrka soustružnického nože
Koník s rychloupínací pákou a ručním kolečkem
Pinola koníku s otvorem k obrábění dlouhých obrobků
Možnost přepnínání mezi pravými a levými otáčkami
Plynulá regulace otáček 0 – 3200 ot./min s digitálním ukazatelem
Vřeteník otočný o 180°
Ideální k soustružení velkých průměrů

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Vzdálenost mezi hroty 1185 mm
Max. průměr soustružení 358 mm
Příkon 1500 W
Výška lože 455 mm
Kužel vřetene MK2
Upnutí vřetene M33 x 3,5
Otáčky 0 – 3200 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Počet rychlostních stupňů 2
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 2060 × 500 × 1200 mm
Hmotnost 185 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Soustružnická dláta na dřevo
sada 8 ks.

Objednací číslo 5931011
Cena bez DPH 1 610 Kč
Cena s DPH 1 948 Kč

Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm,
sada 1

Objednací číslo 5931021
Cena bez DPH 1 230 Kč
Cena s DPH 1 488 Kč

Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm,
sada 2

Objednací číslo 5931023
Cena bez DPH 1 900 Kč
Cena s DPH 2 299 Kč

Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 150 mm

Objednací číslo 5931020
Cena bez DPH 670 Kč
Cena s DPH 811 Kč

Sada unašečů, 3 díly - pro
soustruhy na dřevo DB

Objednací číslo 5931056
Cena bez DPH 810 Kč
Cena s DPH 980 Kč

Rameno pro soustružení velkých
průměrů pro DB 1200

Objednací číslo 5931053
Cena bez DPH 2 990 Kč
Cena s DPH 3 618 Kč


